
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 27/06

BURMISTRZA Choroszczy

z dnia 30 czerwca 2006 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia
na prowadzenie działalności na terenie gminy Choroszcz, w zakresie: odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759 oraz z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) i rozporządzenia Ministra
Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. o w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na podstawie
art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, na prowadzenie
działalności na terenie miasta i gminy Choroszcz, w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, stanowiące załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu Miejskiego w Choroszczy, przy ul. Dominikańskiej 2 oraz ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego i
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Załącznik

do zarządzenia Nr 27/06

Burmistrza Choroszczy

z dnia 30 czerwca 2006r.

wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt
2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

rozdział 1

wymagania stawiane przedsiębiorcom ubiegającym się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie
odbioru odpadów komunalnych od włascicieli nieruchomości

§ 1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości oraz najemców/właściceli lokali na terenie gminy Choroszcz powinien spełniać następujące wymagania:

1) prowadzić działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z
zapisem w Krajowym Rejestrze Sądowym bądź wpisem do ewidencji działalności gospodarczej przedsiębiorcy;

2) posiadać sprzęt transportowy, specjalistyczny i pozostały, który zapewnia możliwość dalszej realizacji, co najmniej
na obszarze aktualnie obsługiwanym, systemu gospodarowania odpadami w kształcie zapisanym w gminnym planie
gospodarki odpadami oraz w regulaminie utrzymania czystości i porządku w gminie Choroszcz;

3) posiadać zezwolenie na transport odpadów komunalnych, wydane zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. o
odpadach ( Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późn. zm.), obejmujące te rodzaje odpadów komunalnych, o których odbieranie
się ubiega;

Zarządzenie Nr 27/06

w sprawie określenia wymagań jakie musi spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej...



4) dysponować prawem do nieruchomości, stanowiącej bazę techniczną dostosowaną do mycia i dezynfekcji
pojazdów i pojemników, wyposażoną w:

- miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów i pojemników na odpady, z zastrzeżeniem pkt 5,

- miejsce do magazynowania pojemników na odpady,

- miejsce postojowe dla pojazdów samochodowych (ciągników z przyczepami);

5) w przypadku braku miejsca do mycia i dezynfekcji pojazdów (ciągników z przyczepami) na terenie bazy
technicznej, o której mowa w pkt 4, posiadać dokumentację potwierdzającą możliwość mycia i dezynfekcji pojazdów
w miejscach do tego przeznaczonych;

6) posiadać oznakowany tabor samochodowy i pojemniki do gromadzenia odpadów dostosowane do wykonywania
tej działalności i przeznaczone tylko do świadczenia usług na terenie gminy Choroszcz;

7) posiadać umowy z zarządzającymi instalacjami odzysku bądź unieszkodliwiania na przyjęcie odbieranych
rodzajów odpadów komunalnych, w tym odpadów niebezpiecznych wysegregowanych z odpadów komunalnych typu:
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, baterie, akumulatory, itp.:

a) miejsca odzysku bądź unieszkodliwiania odpadów powinny być zgodne z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta i
Gminy Choroszcz oraz Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Choroszcz,

b) w sytuacji wyczerpania mocy przerobowych lub niemożliwości odbioru odpadów przez instalacje wymienione w pkt 7
lit. a, miejsca odzysku bądź unieszkodliwiania odpadów powinny być zgodne z obowiązującymi przepisami, w tym
Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami dla województwa podlaskiego;

8) przestrzegać obowiązujące przepisy z zakresu ochrony środowiska i utrzymania czystości, w tym uchwalone przez
Burmistrza i Radę Miejską w Choroszczy;

9) przekazywać Burmistrzowi w terminach i na zasadach określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach wykazy właścicieli nieruchomości;

10) dostarczać, na każde żądanie Burmistrza, szczegółową kalkulację kosztów funkcjonowania systemu, która po
weryfikacji, będzie stanowiła podstawę do podjęcia przez Radę Miejską w Choroszczy uchwały w sprawie określenia
górnych stawek opłat, w terminie nie dłuższym niż 30 dni;

11) złożyć wniosek o uzyskanie zezwolenia zgodnie z wymogami wynikającymi z ustawy o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach.

rozdział 2

wymagania stawiane przedsiębiorcom ubiegającym się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu miasta i gminy Choroszcz powinien spełniać
poniższe wymagania:

1) prowadzić działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych,
zgodnie z zapisem w Krajowym Rejestrze Sądowym bądź wpisem do ewidencji działalności gospodarczej
przedsiębiorcy;

2) posiadać oznakowany tabor samochodowy spełniający wymagania obowiązujących przepisów, w tym
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (
Dz. U. Nr 193, poz. 1617 );

3) dysponować prawem do nieruchomości, stanowiącej bazę techniczną dostosowaną do mycia i dezynfekcji
pojazdów, wyposażoną w:

- miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów, z zastrzeżeniem pkt 4,

- miejsce postojowe dla pojazdów samochodowych,

4) w przypadku braku miejsca do mycia i dezynfekcji pojazdów na terenie bazy technicznej, o której mowa w pkt 3,
posiadać dokumentację potwierdzającą możliwość mycia i dezynfekcji pojazdów w miejscach do tego
przeznaczonych;

5) posiadać dokumentację potwierdzającą gotowość odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną;

6) przestrzegać obowiązujące przepisy z zakresu ochrony środowiska i utrzymania czystości, w tym uchwalone przez
Burmistrza i Radę Miejską w Choroszczy;



7) przekazywać Burmistrzowi w terminach i na zasadach określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach wykazy właścicieli nieruchomości;

8) złożyć wniosek o uzyskanie zezwolenia zgodnie z wymogami wynikającymi z ustawy o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach.

rozdział 3

postanowienia końcowe

§ 3. Przedsiębiorca, który nie spełnia wymagań niniejszego zarządzenia nie otrzyma zezwolenia na prowadzenie
działalności w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości bądź opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, na terenie miasta i gminy Choroszcz.

§ 4. W terminie sześciu miesięcy od dnia podania do publicznej wiadomości niniejszego zarządzenia, przedsiębiorcy
prowadzący działalność, o której mowa w § 4 są zobowiązani dostosować swoją działalność do obowiązujących
przepisów oraz wystapić z wnioskiem o zmianę posiadanych zezwoleń pod rygorem skutków prawnych.

§ 5. Zmiany niniejszego zarządzenia dokonywane są w trybie przewidzianym dla jego wydania.

Metryka strony

 ( 39 KB )
Zarządzenie Nr1 burmistrz Choroszczy.doc

Zarządzenie Nr1 burmistrz Choroszczy.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Zdzisław Dorożko

Wprowadzający: Zdzisław Dorożko

Data modyfikacji: 2006-06-30

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2006-06-30

https://bip.choroszcz.pl/resource/2026/5821/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr1+burmistrz+Choroszczy
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.5821
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 27/06

